P odaje do publicznej wiadomości, że dnia 11
(23) lis topada r. b. o godzinie 10 z rana, w tym
że M agistracie odbędzie się publiczna (in m inus)
licytacya przez opieczętow ane deklaracjo , na trzech
le tn ią en trep ryzę oczyszczania placów, i ulic m ia
s ta Kalisza, począwszy od dnia 1 (13) stycznia
1875 roku, do dnia tegoż 1878 r. licząc od sum
my rs. 1195 rocznie.

W arunk i licytacyjne m ogą być przeg lądane w M a
g istracie codziennie z wyłączeniem dni św iątecz
nych i galowych.

w K aliszu dn ia 1 (13) październ ika 1874 r.
P rezyden t Przedpełski — R adny Pławski.

( 6 0 6 - 3 - 1 )

W Ł WB1S*¥ WTTM
od la t 40 exystujący przy ulicy M arjańskiej wr8*
z m ieszkaniem na pierwszem p ię trze te jże kam '8'
nicy, je s t do w ynajęcia od 1 go lipca 1875 rok"
Bliższą wiadomość powziąść m ożna u gospodarz*

Rafała Rosen Mr. 96.
(615— 3-1)

Na zasadzie polecenia K om m issarza w łościsń'
skiego z dnia 2 (14) lipca 1874 r: Nr. 946 i u'
chw ały rady fam ilijnej z dn ia 7 (19) październik*
1874 r. W ójt gminy Sokolniki, pow iatu wiel*8'
skiego, podaje do publicznej wiadomości, że w f
29 październ ika (10 listopada) 1874 r. odbywać M
będzie g łośna in plus licytacja na sprzedaż

F o l w a r k u
położonego we wsi Tyble, gm.